Quid autē sit p̄sonatus: Dic̄ q̄ ē ecclēsia/
 stica dignitas. vt p̄micerius qui p̄est dia-
 cono. extra de offi. p̄mice. c. j. Thesaurarius:
 extra de p̄cel. p̄e. c. cū nostris. Lācellarius:
 extra vt ec. bene. c. vnicō. P̄recetor: t̄ succē-
 tor. et̄ de cr. p̄e. iter dilectos. Magister scho-
 laz. s̄ magi. quāto. Custos: extra d̄ of. custo.
 c. j. Sacrista. de of. sacri. c. j. Archip̄biter. s̄
 offi. archi. c. ij. t̄. iij. Idē intelligitur in alijs p̄-
 sonatum h̄mibus: qui s̄m diuersas p̄suetudi-
 nes ecclēsiarū in cis habētur.

**Quid sit in ciuitate currere isti duo mē-
 ses:** R. gl. in. d. c. sup specula. dicit q̄ a t̄pe pu-
 blicationis huius p̄sonis: Et sic et̄q̄o iam
 diu crit publicata: aperte inuit q̄ hodie stu-
 dentes in predictis sciētis: ipso facto sine et
 p̄tatione alicuius t̄pis sunt extēdicati: t̄ pe-
 nis alijs ibi cōtētis obnotij. Alij vero dicūt
 q̄ et̄ hodie t̄pus duozū mēsum habz locum
 t̄ illud curret ab exitu ipsius monasterij: hac
 causa: vt audiant has sciētias iterdictas. Et
 hoc quo ad religiosos. Quo vero ad secula-
 res curret ab iceptōe auditus. Et cū hac opi-
 nōne trāsit Jo. an. Idē do. Car. t̄ p̄de. de an. tuz
 vt emittit iurūse innotatum. Mō ergo incur-
 ritur extēdicatio: nisi post lapsum duozū mē-
 sum ēt si certum sit eos ad monasteriū redire
 nō posse. ar. c. cōmissa. d̄ clec. li. vi. hec p̄da-
 nor. i. d. c. sup specula. Duo ergo requir̄ ad h̄
 vt religiosi incurrāt deāz extēdicatiōes. p̄mū

*3/ in audi-
 tur p̄
 fing.*

vt exierint claustrum ea intentione: vt dictas scias audiant vel legant. Scds si exierint z ad claustrum suum infra duoz mensium spaciu non redierint.

4 **Q**uid ergo si post exitum religiosus mutato proposito vadat ad theologiam: s. Pan. vbi. s. dicit. Vn. tener q no. pdest: nisi pmo huic pstitutiōi satisfaciatur redeūdo ad claustrum: nisi abbas significaret ei q iret ad theologiam: q: tunc censet reuersus ad claustrum. ff. de in ius vo. l. qzuis. sicut purgatur vicium surti: re apud furem remanente auctoritate dñi. ff. de vluc. si fur. Sz si postmodum abbas mā dato deserto itez redit ad leges: incidit in dīctam penam pso facto sūm cū. Sed Panoz: non placet pimum dictum. Putat enim q lz exierit cā audiendi leges: ex quo tñ mutato pposito pult se ad sciam pmissam: non incidit in penam: lz non redeat ad monasterium. Ado uetur: q: cessat rō hoc casu psonis. de qua in d. c. non magno. vbi dicitur hoc statutū cōnā nāsc. ne viri spūales mundanus rursus acubz inuoluā. Que rō p̄sus cessat si ab his actionibus mundanis desistant. Et ad istum tex. q requirit q redeat. j. duos menses: dico q habuit respectum ad effectū: qñ. s. dedit operam scie interdite vel stat in isto pposito. nā verba debent intelligi cum effectu.